
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15  

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской» 

 

ПРИКАЗ 

 

21 февраля  2024 года                ст. Лысогорская                                             № 96  

 

 

О назначении лица, ответственного за информационную безопасность 
 

 

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024 году», министерства образования 

Ставропольского края от 08 февраля 2024 года № 197-пр «О проведении 

всероссийских проверочных работ в 2024 году», управления образования 

администрации Георгиевского муниципального округа от 12 февраля 2024 года 

№ 760 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2024 году в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность в период 

проведения ВПР Терещенко С.А., заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе.. 

2. Ответственному за информационную безопасность в период 

проведения ВПР соблюдать конфиденциальность на всех этапах ВПР - от 

получения и тиражирования материалов ВПР до внесения результатов в ФИС 

ОКО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директора МБОУ СОШ № 15  

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                      Н.Н. Ярикова 
 

 

С приказом от 21.02.2024 г. № 96  ознакомлена: 

_____________ С.А. Терещенко 

 


		2024-05-07T10:20:31+0300
	Ярикова Нонна Николаевна




